1

  2 0 2 0 年 9 月 1 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 三 洋 堂 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代表取締役最高経営責任者兼

最 高 執 行 役 員
加藤 和裕

 （東証ＪＡＳＤＡＱ コード番号：３０５８）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員

人 事 総 務 部 長
伊藤   勇

  （ＴＥＬ： ０５２－８７１－３４３４）

三洋堂書店 Yahoo！ショッピングサイトの開設について

株式会社三洋堂ホールディングスの子会社である株式会社三洋堂書店（本社：名古屋

市瑞穂区、代表取締役社長：加藤和裕、以下、「三洋堂書店」）は、この度「Yahoo!ショ

ッピング」内にオンラインショップを開設いたしましたので、下記の通りお知らせ致し

ます。

記

◆Yahoo!ショッピングサイトの開設◆

Yahoo!ショッピングサイトでは、三洋堂書店でしか手に入らないオリジナル特典が付

いたコミックスや書籍の限定商品が 24時間ご購入できます。

詳細は以下のＷＥＢページをご覧願います。

https://store.shopping.yahoo.co.jp/ys-sanyodo/
（10 月 1 日以降、掲載商品を増やしていく予定です）

2

「三洋堂 Web-shop」は、これまで自社運営サイトにて販売を行ってまいりましたが、

より多くのお客様にＷｅｂ上で検索され易く、それに伴い商品をお届けできる機会を増

やすため、Yahoo!ショッピングに移転する事といたしました。
皆様のご来店をお待ちしております。

  以上

【株式会社三洋堂ホールディングス 企業概要】
１．商  号 ： 株式会社三洋堂ホールディングス
２．所 在 地 ： 名古屋市瑞穂区新開町 18-22
３．代 表 者 ： 代表取締役社長 加藤 和裕
４．事業内容： 書籍・雑誌、文具・雑貨、映像ソフト、音楽ソフト、ゲームソフトの販売、

レンタル（映像、音楽、コミック）、古本・中古ゲームソフトの買取り販売、
教育事業、保険代理業、フィットネス事業

５．資 本 金 ： 1,986 百万円
６．設  立 ： 1978 年 12 月（創立：1959 年 3 月）
７．売 上 高 ： 199 億（2020 年 3 月期）
８．店 舗 数 ： 76 店舗 3 校（2020 年 8 月現在）
９．上 場 ： 東京証券取引所 ジャスダック（スタンダード）（証券コード３０５８）
10．Ｕ Ｒ Ｌ ： https://ir.sanyodo.co.jp/（三洋堂ホールディングス IR ページ）

【問合せ先】

株式会社三洋堂ホールディングス   総務グループ・経営企画室   TEL：052-871-3461

	◆Yahoo!ショッピングサイトの開設◆
	Yahoo!ショッピングサイトでは、三洋堂書店でしか手に入らないオリジナル特典が付いたコミックスや書籍の限定商品が24時間ご購入できます。
	（10月1日以降、掲載商品を増やしていく予定です）
	皆様のご来店をお待ちしております。